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EXCELENGIA EN CALIDAD

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST AND ANALYSIS

No. Certificado / .. |10554 - 10479791

Certificate No:

081072013

Fécha / Date:.

ACE RAMOS

DATOS DEL CLIENTE/80LD.TO "

CONSIGNARDG f SHIP TO

: DATDS_DE!._EMBARQUE,‘SHIPP_ING INFORMATIGN

Cllenll n‘Customer PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV

Chente f Custamer:

Nam. Viaje f Travel No: 10554

Direccion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISGO GHILFAN Diraceftin / Addrass: Num. Factura / Invoice No: FQA03511
Ciudad / City: TULTITLAN Estado / State; EDO, DE MEXICO Ciudad / City: Estado / State: Pedido / Customer Order No: 10479781
Nim. Plan { Shipping Plan; 11805

Teléfono { Phone: 10838570

Pais { Country: MEXICQ C.P/ZIP 54840

Gaorreo Elsctrénlee f eMall:

Fecha Embarque / Dale: 08/10/2013

WINICA { GHEMICAL: COMPOSITION (% PESO/ WEIGHT)

% Ti

PP

CE

Coladal [Secuencia/| Clave/ Producto / Description of Goods %G |%Mn| %S| %P | %S |%Cul%Cr| %Ni|[%Mo]%SEn %Y PPM
Heat Saquancs Cade Nb N
AvG | AVG | AVG | AVG | AVG ] AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AVG | AUG | AVG | AVG
726 BagZ 80359  FANGULO LI 2 172" x 2 1/2" x 1/4" A36/A529- | 0.21 | 0.73 | 0.20 | 0.004 | 0.00B| 0.15 | 0.05 | 0.07 | 0.014 | 0.011 | 0.000 | C.006 5 o 0.35
50 6.10m 2.07 3
N +. PROPIEDADES: MECANICAST MECHANICAL PR : L I
Colada /! |Sacuencia/f Clave/ | Producto/ Description of Goods % Elong F Y8 P. Doblez }
Coda P31 Elong kgfmm? Psl Bend Tesl
AVG AVG AVG AVG
IANGULO LI 2 12" x 2 172" x 114" 70917.8 343 39.4 | 56087.0 Cumple !
[A36/AS20-50 B.10m 2.0T Successfully

Certificamos que este material ha sido producide, inspaccionado y pmbado da a::uardo alas normas de fabricacién del acero aplicables, Y a las

normas dimansfonalfes NMX B 252; ASTM AB/AGM, cumpliendo los

mente, quedando asentados en los regishos

de la compafila. El material sa encuentra libra de dafios al momento de embarearse. Sin golpes, raspaduras, dableces, pintura o acalte. / We

Certify that this material has besn produced, inspactad and tested according to standards applicable in

And ta the di

standerds NMX B 252, ASTM AG/AEM, provided the results satisfactarily, leaving settled In the racords of the company. The material Is free fram

damage at the tims of shipmant. No bumps, scrapes, folds, paints and oils,

FRANCISCO JAVIER VARGAS SCTO
Gereme de Asegquramiento de Galidad / Quality
Assurance Manager
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